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Num Dist Type Note Next

1. 0.0 Start of route 0.2

2. 0.2 Tournez à droite sur Rang de l'Église Sud 1.4

3. 1.6 Tournez à gauche sur Chemin de Mystic 0.1

4. 1.7 Tournez à droite sur Chemin Walbridge 0.4

5. 2.1 Tournez à droite sur Chemin Walbridge 4.8

6. 6.9 Tourner à droite sur Chem. des Rivières 2.2

7. 9.1 Tourner à droite sur Rue Principale 1.1

8. 10.1 Tourner à droite sur Rang Saint-Henri 3.8

9. 13.9 Tourner à gauche sur Rang Brais 1.0

10. 14.9 Tourner à gauche sur Chem. de la Rivière 2.7

11. 17.7 Tourner à droite sur Chem. de Mystic 1.5

12. 19.2 Tourner à gauche sur Rue Campbell 0.5

13. 19.6 Tourner à droite sur Rue St Joseph 0.5

14. 20.2 Tourner à gauche sur Rue de l'Église 0.9

15. 21.1 Tourner à droite sur Rue Victoria N 0.9

16. 22.0 Continuer sur Chem. Maurice 4.4

17. 26.4 Continuer sur Rang des Maurice 1.0

18. 27.4 Tourner à droite sur Chem. Edoin 0.9

19. 28.3 Tourner à gauche sur Chem. Dalpé 2.1

20. 30.4 Tourner à gauche sur Chem. de Saint-Armand 1.5

21. 31.9 Tourner à gauche sur Chem. Guthrie 3.7

22. 35.6 Tourner à gauche sur Chem. Ridge 2.7

23. 38.3 Tourner à droite sur Chem. Gage 3.3

24. 41.6 Continuer sur Chem. Caleb Tree 0.3

25. 42.0 Continuer sur Rue Maple 0.4

26. 42.4 Tourner à gauche sur Chemin de Riceburg 5.3

27. 47.7 Continuer sur Chem. Duhamel 1.8

28. 49.5 Tourner à droite sur Chem. de Mystic 0.6

29. 50.1 Tourner à droite sur CH De L'Église/Chem. Sully 1.4

30. 51.5 Tourner à gauche 0.2

31. 51.7 End of route 0.0

51.7 kilometers.  +166/-166 meters


